会員各位                                 平成 28 年 8 月

平成 28 年度 第 4 回 山形県がん化学療法セミナー

時下、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度「平成 28 年度 第 4回 山形県がん化学療法セミナー」を下記の通り開催することとなりま

したので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

参加を希望される方は裏面参加申込書に記載のうえ FAX でお申し込みをお願い致します。

記

日 時：平成 28 年 9月 25 日(日) 12:00～14:20

会 場：大手門パルズ 3階 柊・橘
住所：山形市木の実町 12 番 37 号 Tel:023-624-8600

参加費：500 円

プログラム

司会：鶴岡市立荘内病院 診療部薬局 阿部 和人 先生

【情報提供】 12:00〜12:20

「ティーエスワンの適正使用情報について」

大鵬薬品工業株式会社 山形出張所 石川 俊之

「レトロゾール錠 2.5 ㎎「ヤクルト」について」

株式会社ヤクルト本社 医薬学術部 野崎 あゆみ

【開会の挨拶】

山形県病院薬剤師会 会長  白石 正  先生

【特別講演Ⅰ】 12:20〜13:20

座長：山形大学医学部附属病院  主任教授・薬剤部長  白石 正  先生

『 がんチーム医療の新展開を

目指した次世代薬剤師の挑戦 』
岩手医科大学附属病院 薬剤部 二瓶 哲  先生

【特別講演Ⅱ】 13:20〜14:20

座長：山形大学医学部附属病院  教授･副薬剤部長  豊口 禎子  先生

『 胃癌手術と周術期化学療法（仮） 』
山形県立中央病院 外科 野村 尚  先生

＊軽食を準備しております。

＊セミナー終了後、確認レポートの提出をおねがいします。

＊日本薬剤師研修センター認定研修、日本病院薬剤師会がんに関する認定講習会、日本緩和医療薬学会に

関する認定講習会、日病薬病院薬学認定薬剤師制度に関する認定講習会として認定申請予定です。

共催：山形県病院薬剤師会・東北がんプロフェッショナル養成講座

大鵬薬品工業株式会社/株式会社ヤクルト本社

平成 28 年度 第 4 回 山形県がん化学療法セミナー

平成 28 年 9 月 25 日（日）12：00～14：20

※いずれかを○で囲んで下さい。

ご出席    ご欠席

※ご多忙のところ誠に恐縮ですが、準備の都合上

９月１６日（月）までに

ＦＡＸ：023‐644‐1769（大鵬薬品工業株式会社 山形出張所）

をお願い申し上げます。

ご施設名

ご芳名

ご芳名

ご芳名

ご芳名

ご芳名